
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가흥2동

정책: 가흥2동사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 가흥2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 가흥2동

가흥2동 514,951 514,786 165

가흥2동사업(일반공공행정/일반행정) 391,188 388,728 2,460

가흥2동 관리 148,788 146,328 2,460

주민자치 기반강화 108,168 105,708 2,460

301 일반보상금 88,168 85,708 2,460

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 83,200 80,740 2,460

○통장수당(통 증설) 77,800 75,440 2,360

― 기본수당 57,000 55,200 1,800

― 상여금 9,400 9,200 200

― 회의참석수당 11,400 11,040 360

○반장수당(반 증설) 5,400 5,300 100

경정 57,000,000원

경정 9,400,000원

경정 11,400,000원

경정 5,400,000원

행정운영경비(가흥2동)(기타/기타) 123,763 126,058 △2,295

인력운영비 36,283 38,578 △2,295

인력운영비 36,283 38,578 △2,295

101 인건비 36,283 38,578 △2,295

01 보수 36,283 38,578 △2,295

○시간외근무수당

36,283 38,578 △2,295경정 9,332원 * 9명 * 36시간 * 12월


